平成３０年度第３回

大阪府公立大学法人大阪府立大学評価委員会

議事要旨

１ 日時 平成３０年８月２０日（月）午前 1０時００分～

２ 場所 大阪赤十字会館 ３０２会議室

３ 出席委員 山崎委員長、篠藤委員、髙嶋委員、梅田委員

４ 議事内容

 （１）平成２９事業年度業務実績に関する評価について

・第２回委員会での審議を踏まえて評価結果（素案）を取りまとめ、これを法人に

提示し意見申立ての機会を付与したところ、法人からは「意見なし」との回答が

あったことが報告された。

・事務局から資料１から３の説明を行った後、評価結果（案）を基に審議が行われ

同案のとおり、平成２９事業年度に係る業務の実績に関する評価結果が最終決定

された。

以上